

Grudzień w świetlicy

DZIELNICOWY KONKURS PLASTYCZNY „SAFARI”



Miło nam poinformować, że wśród laureatów dzielnicowego konkursu plastycznego zorganizowanego przez świetlicę SP Nr 355 znalazła się podopieczna naszej świetlicy dla klas pierwszych – Alicja J. która otrzymała wyróżnienie. Serdecznie gratulujemy!



MIKOŁAJKI

W pierwszym tygodniu grudnia obchodziliśmy w naszej świetlicy Mikołajki. Jest to bez wątpienia ulubione święto wszystkich dzieci bowiem wg tradycji św. Mikołaj przynosi im w nocy drobne upominki i słodycze. Już od rana dzieci pisały do niego listy, a kiedy przyszedł przywitały go piosenką. Potem Mikołaj porozmawiał z nimi o dobrym zachowaniu i zbliżających się Świętach. A że miał ze sobą



wielki worek – rozdał wszystkim słodkie niespodzianki... Tego dnia wykonanych zostało również wiele prac plastycznych przedstawiających naszego miłego gościa. Mikołaju!!! Przyjdź do nas za rok !!!



ŚWIETLICOWY PRZEGLĄD KOŁĘD I PASTORAŁEK

Dnia **13 grudnia 2017** roku dzieci ze świetlicy klas III wraz z opiekunami wybrały się do Białołęckiego Ośrodka Kultury aby uczestniczyć w IV Świetlicowym Przeglądzie Kolęd i Pastorałek zorganizowanym przez SP Nr 154. Nasza reprezentacja licząca aż 17 osób zaśpiewała dwa utwory: „Gdy narodził się Jezus” oraz „W grudniowe noce”, a wszystko to przy akompaniamencie instrumentów takich jak: shaker, cajon oraz gitara. W tym roku nie udało nam



się stanąć na podium – zajęliśmy 4 miejsce jednak do szkoły wróciliśmy w dobrych humorach i z mnóstwem słodyczy 😊 Za rok spróbujemy ponownie!



DZIEŃ PIERNIKA

W ostatnim tygodniu przed Świętami Bożego Narodzenia nasza świetlica wypełniła się aromatem własnoręcznie zrobionych pierniczków. Gneczenie ciasta, wałkowanie i wycinanie foremkami kształtów sprawiło dzieciom wiele

radości. Jeszcze więcej ich samodzielne dekorowanie: lukrem, czekoladową posypką albo wiórkami kokosowymi. Po wypieczeniu i ostygnięciu każdy świetliczak mógł skosztować swój wyrób. Wyszły nam przepyszne! Na zakończenie aromatycznego dnia dzieci ochocho pozowały do zdjęć udając piernikowego ludka 😊

